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Ana Rita Rodrigues Grilo Coordenagdo de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim anagrilo@unb.br
Anastdacia Vieira Medeiros Carvalho Vaz Coordenagao de Comunicagao Visual Teletrabalho Parcial Sim anastacia.vaz@unb.br
André Reis da Silva Gomes Coordenacao de Comunicacdo Visual Teletrabalho Parcial Sim andregomes@unb.br
Angélica Peixoto de Paiva Freitas Coordenacdo de Producdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Nao angelicapeixoto@unb.br
Danilo Alves Xavier Assessoria Técnico-Administrativa e Nucleo de Revisdo Teletrabalho Parcial Ndo daniloax@unb.br

Erika Hitomi Suzuki Coordenacdo de Producdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Sim erikasuzuki@unb.br
Francisco George de Sousa Lopes Coordenagao de Comunicagao Visual Teletrabalho Parcial Sim fgeorge@unb.br

Gisele Pimenta de Oliveira Coordenacdo de Produgdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Nao giselepimenta@unb.br
Helen Rose Lopes dos Santos Coordenagao de Comunicagao Institucional Teletrabalho Parcial Sim helenlopes@unb.br
Hellen Ovando da Camara Nogueira Coordenacgao de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim hellencamara@unb.br
Hugo Leonardo Lopes de Faria Costa Coordenacdo de Comunicacdo Institucional Teletrabalho Parcial Sim hugocosta@unb.br
Igor Outeiral da Silva Coordenagao de Comunicagao Visual Teletrabalho Parcial Sim igorouteiral@unb.br
Jéssica Louza Pereira Coordenacao de Comunicacdo Institucional Teletrabalho Parcial Sim jessicalouza@unb.br
Jodo Paulo Parker de Alencar Pinto Coordenagao de Comunicagao Visual Teletrabalho Parcial Sim jpalencar@unb.br

Julio Alfredo Minasi junior Coordenacgao de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim jminasifotografo@gmail.com
Karin Giselle Ferreira Ventura Assessoria Técnico-Administrativa e Nucleo de Revisdo Teletrabalho Integral Sim karinventura@unb.br
Lanuzia Maria Caricchio Nogueira Coordenacdo de Comunicacdo Institucional Teletrabalho Parcial Sim lanuzianogueira@unb.br
Luis Gustavo do Prado e Silva Coordenagdo de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim Igprado@unb.br
Marcela Duarte D'Alessandro Coordenagdo de Produgdo de Contetdo Teletrabalho Parcial Sim marceladd@unb.br
Marcelo Reis Jatoba Coordenacdo de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Nao mjatoba@unb.br
Matheus Luis Teixeira Rosa Assessoria Técnico-Administrativa e Nucleo de Revisdo Teletrabalho Parcial Sim matheusrosa@unb.br
Mayara Carvalho Passos Coordenacdo de Comunicacdo Institucional Presencial Integral Sim mayara.passos@unb.br
Mariana Farias Leal Coordenacdo de Comunicagdo Visual Presencial Integral Nao mariana.leal@unb.br
Nair Luisa Rabelo dos Passos Coordenacdo de Produgdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Sim nairpassos@unb.br
Raissa Gomes Mariano Muniz Coordenacdo de Producdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Nao raissa.gomes@unb.br
Raquel Aviani Ferreira Coordenagdo de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim raquel.aviani@unb.br
Renan Apuk da Silva Costa Coordenacdo de Producgdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Sim renanapuk@unb.br
Salvador Goncalves de Menezes Junior Assessoria Técnico-Administrativa e Nucleo de Revisdo Teletrabalho Parcial Sim salvadorjunior@unb.br
Serena Veloso Gomes Coordenacdo de Producdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Nao serena@unb.br

Thaise Oliveira Torres Monteiro Coordenacdo de Producdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Nao ttorres@unb.br

Thiago Flores Soares Coordenacdo de Comunicacdo Institucional Teletrabalho Parcial Sim thiago.flores@unb.br
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Vanessa de Souza Vieira Rodrigues Coordenacdo de Produgdo de Conteudo Teletrabalho Parcial Sim vanvieira@unb.br
Vanessa Oliveira Tavares Assessoria Técnico-Administrativa e Nucleo de Revisdo Teletrabalho Parcial Sim vanessatavares@unb.br
Virginia Maria Soares de Almeida Coordenacao de Comunicagdo Visual Teletrabalho Parcial Sim virginiasoares@unb.br




